
1 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA e SECONDARIA DI I GRADO 

“SAN GIOVANNI BOSCO” 
VIA DANTE, 18 – 92028 NARO (AG) 

TEL. 0922/956081 – FAX  0922/956041 

Cod.Mecc.:AGIC85300C - Cod.Fisc.: 82002930848 - Codice Univoco Ufficio: UF0LEP 

PEO:agic85300c@istruzione.it – PEC:agic85300c@pec.istruzione.it–URL:www.icnaro.edu.it 

 

Naro, 26/02/2025 

 

All’Albo  

Al Sito Web Sez. PNRR 

All’Amministrazione Trasparente sez. Bandi di gara e contratti 

Al fascicolo PNRR STEM e Multilinguismo una sfida per il futuro 

Agli Atti 

 

OGGETTO: Decreto del Dirigente Scolastico di pubblicazione delle graduatorie provvisorie 

relative all’avviso pubblico di selezione per l’individuazione di persone fisiche, 

PERSONALE INTERNO, ai fini della costituzione, mediante procedura 

comparativa dei curricula, di apposita graduatoria per il conferimento di incarico 

di TUTOR inerente al progetto “STEM e Multilinguismo una sfida per il futuro” 

di cui all’Avviso PNRR Competenze STEM e multilinguistiche nelle scuole statali 

(D.M. 65/2023). (D.M. 65/2023) 

Denominazione progetto: STEM e Multilinguismo una sfida per il futuro 

Codice progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-32331  

Cup: H24D23001600006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA il proprio avviso prot. n. 856 dell’11/02/2025 per la selezione di personale docente interno 

in qualità di tutor per attivare i percorsi previsti nel progetto di cui in oggetto;   

VISTE le domande prevenute nei termini indicati nell’avviso;  

VISTO  il verbale della Commissione di valutazione dei curricula nominata con provvedimento 

prot. n. 1167 del 25/02/2025; 

RITENUTO di doversi procedere alla pubblicazione della graduatoria provvisoria; 

DETERMINA 

è pubblicata all’Albo Pretorio on-line, al Sito web nella Sezione PNRR e in amministrazione 

trasparente la graduatoria provvisoria di merito adottata dalla Commissione per la valutazione delle 

candidature nella seduta del 26/02/2025 acquisito agli atti con prot. n. 1228 del 26/02/2025, per lo 

svolgimento delle attività inerenti il Progetto - Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – 

del  Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, finanziato dall’Unione Europea – Investimento 3.1: 

Nuove  Competenze e nuovi linguaggi . Progetto:  “STEM e Multilinguismo una sfida per il futuro”.  

La graduatoria provvisoria viene di seguito riportata: 





2 

 

 

Percorsi in orario pomeridiano per il conseguimento di certificazione linguistica di livello A1 

(Scuola Primaria Camastra) 

Docente Punti Posizione 

Baldacchino Antonietta 56 1 

Di Franco Maria Rita 43 2 

Di Franco Pina 40 3 

Dispinzeri Maria Rosaria 38 4 

 

Si riserva tutti gli atti consequenziali in dipendenza di quanto sopra indicato.   

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, motivato e da formalizzarsi per iscritto, entro 

e non oltre giorni 7 (sette) decorrenti dalla data di pubblicazione.   

Trascorso tale termine ed esaminati eventuali ricorsi, sarà pubblicata la graduatoria definitiva, 

avverso la quale sarà possibile il ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente 

entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione stessa.  

Copia del presente provvedimento viene affisso all’Albo Pretorio on-line e sito web in data odierna.  

Il Responsabile del procedimento, ai sensi della Legge 7 agosto 1990 numero 241 e successive  

modificazioni ed integrazioni è il Dirigente Scolastico.   

Il Responsabile per la Trasparenza, ai sensi e per gli effetti dell’articolo 43 del D.L.vo 20 aprile 2013 

numero 33, è il Dirigente Scolastico dell’Istituzione Scolastica. 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Ing. Francesco Paolo Pulselli 
 Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  

 dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse, 

 il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 


		2025-02-26T11:19:16+0100
	Francesco Paolo Pulselli




